

در مجمع چادرملو ۲۰۰ ریال سود سهام تقسیم شد



مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت معدنی و صنعتی چادرملو (سهامی عام) با حضور بیش از ۹۴ درصد سهامداران به ریاست آقای علی عسگری و نظارت آقایان آزادی و علی اکبری و دبیری آقای بابالویان برگزار شد. در این مجمع پس از قرائت گزارش هیات مدیره توسط مدیرعامل و گزارش بازرسی قانونی موارد زیر به تصویب سهامداران رسید:

- ۱_ تصویب صورت‌های مالی منتهی به ۳۰ / ۱۲ / ۹۵
- ۲_ تقسیم مبلغ ۲۰۰ ریال سود به ازای هر سهم
- ۳_ انتخاب موسسه حسابرسی رایمتد و همکاران به عنوان حسابرس اصلی و موسسه حسابرسی دش و همکاران به عنوان بازرسی علی‌البدل
- ۴_ انتخاب روزنامه اطلاعات و دنیای اقتصاد به عنوان روزنامه‌های کثیرالتنشر جهت درج آگهی‌های شرکت

مسیر این خط انتقال از بندرعباس تا یزد برطرف گردد. نوریان با مثبت کردن عملکرد برنامه تولیدی شرکت گفت: در سال ۱۳۹۵ بالغ بر ۱۰ میلیون و ۵۰۰ هزار تن کنسانتره سنگ آهن، ۴۹۶ هزار تن سنگ آهن دانه بندی، و ۳ میلیون و ۷۲۰ هزار تن گندله تولید شده که فراتر از برنامه پیش بینی بوده است. و مجموعه این عملکرد موجب کسب کردن رتبه دوم گروه اکتشاف، استخراج و بهره برداری معادن در سال ۱۳۹۵، از سوی سازمان مدیریت صنعتی گردید. در ادامه این مجمع گزارش بازرسان و حسابرسان قانونی شرکت ارائه شد و پس از پرسش و پاسخ سهامداران، صورت‌های مالی سال ۹۵ تصویب حاضران رسید. از دیگر تصمیمات جلسه پادشده تقسیم سود سال مالی منتهی به ۳۰ اسفندماه ۱۳۹۵، به ازای هر سهم ۲۰۰ ریال بین سهامداران بود.

با هدف تکمیل زنجیره تولید نام برد و افزود: بهره برداری از واحد نورد این شرکت با ظرفیت ۵۰۰ هزار تن انواع میگرد از اواخر سال گذشته آغاز شده است و ساخت واحد فولاد این مجموعه نیز با ظرفیت تولید ۶۰۰ هزار تن شمش فولاد هم اکنون در حال اجراست. وی مشارکت در طرح تامین و انتقال آب خلیج فارس به مناطق مرکزی ایران را هم یکی از سرمایه گذاری های مهم و زیر بنای چادرملو عنوان کرد و گفت: در اجرای مصوبه مورخ ۱۳۹۲/۵/۱۲ هیئت مدیره شرکت، مقرر شد، شرکت معدنی و صنعتی چادرملو با خرید ۲۰ درصد سهام شرکت تامین و انتقال آب خلیج فارس جهت اجرای طرح انتقال آب از خلیج فارس به صنایع معدنی کشور از جمله چادرملو، مشارکت نماید. که در حال حاضر میزان این مشارکت معادل ۲۲/۲۲ درصد است و امیدواریم با اجرای آن بخش زیادی از مشکل کمبود آب صنایع بزرگ واقع در

عنوان کرد. و در خصوص طرح های به بهره برداری رسیده چادرملو گفت: در اردیبهشت پارسال بهره برداری از واحد بخار نیروگاه ۵۰۰ مگاواتی سیگل ترکیبی مجتمع صنعتی چادرملو در اردکان یزد آغاز شد و در حال حاضر با تمام ظرفیت (شامل ۲ واحد گازی و ۱ واحد بخار) در حال کار است و برق تولیدی را به مدار شبکه برق سراسری انتقال می دهد. همچنین بهره برداری آزمایشی از کارخانه تولید شمش فولاد چادرملو با ظرفیت ۱ میلیون تن قابل ارتقا، تا ۱ میلیون و ۳۰۰ هزار تن با تولید اولین شمش فولاد در بهمن ماه آغاز شد. مدیرعامل چادرملو همچنین طرح های در دست تکمیل این شرکت را شامل: طرح احداث کارخانه اجیا، (آهن اسفنجی) با

درسال ۱۳۹۵ نیز مطابق روال سالهای قبل، پروژه های مطالعاتی، تحقیقاتی و پژوهشی با هدف کاهش مصارف و هزینه ها، بهینه سازی و کاهش مصرف انرژی، استفاده از فن آوری های جدید، انجام اصلاحات در خطوط تولید کماکان در دستور کار قرار گرفت. بنحویکه تنها در این سال بالغ بر ۷۸۵ قلم، قطعات و لوازم مصرفی واحد ها تولیدی، در داخل کشور بومی سازی شد. و تاکنون ۱۰۱ کشور قطعات و لوازم پدکی، از منابع داخلی تامین و جایگزین قطعات مشابه ساخت خارج گردیده است. وی کاهش مداوم مصرف انرژی (برق، آب و گاز) در مجتمع های معدنی و صنعتی چادرملو، نسبت به پیش بینی های انجام شده را از جمله اقدامات مثبت شرکت

مجمع عمومی عادی سالانه صاحبان سهام شرکت معدنی و صنعتی چادرملو (سهامی عام) صبح روز یکشنبه ۱۸ تیر ماه با حضور اکثریت سهامداران حقیقی و حقوقی در سالن تالش تهران برگزار شد. به گزارش خبرنگار ما در این مجمع ابتدا مهندس نوریان مدیرعامل شرکت با اشاره به نقش چادرملو در تامین مواد اولیه صنایع فولاد با هدف پیشبرد اهداف اقتصادی و صنعتی کشور گفت: این شرکت در سال ۱۳۹۵ توانسته است با اتخاذ تدابیر مناسب و مرتفع ساختن مشکلات پیش روی، علاوه بر محقق ساختن پوشش ۱۱۷ درصدی درآمد هر سهم، گامهای موثری در اجرای برنامه توسعه بخش شرکت بردارد. مهندس محمود نوریان با برشمردن برخی فعالیت های رو به رشد شرکت افزود:

مروری بر عملکرد مالی و عملیاتی شرکت در سال جاری

ارائه گزارش عملکرد مالی شرکت در دو سال اخیر به صورت مقایسه ای همراه با درصد تغییرات نسبت به سال قبل و تشریح دلایل عمده مرتبط:

(۱) اقلام صورت سود و زیان:

شرح	۱۳۹۵/۱۲/۳۰		۱۳۹۴/۱۲/۲۹		تغییرات
	جمع	گنله	جمع	گنله	
فروش داخلی	۱۰,۰۷۱,۴۴۵	۱۰,۰۹۲,۰۹۷	۲۰,۸۰۹,۵۴۲	۶,۲۵۴,۳۸۶	۳۰,۷۳۸,۰۹۷
فروش صادراتی	۱۵۲,۴۵۸	-	۱۵۲,۴۵۸	-	۰
جمع فروش	۱۰,۲۲۳,۹۰۳	۱۰,۰۹۲,۰۹۷	۲۰,۹۶۲,۰۰۰	۶,۲۵۴,۳۸۶	۳۰,۸۷۷,۹۰۳
بهای تمام شده کالای فروش رفته	(۷,۵۷۲,۰۷۲)	(۶,۲۲۷,۰۰۹)	(۱۳,۸۰۴,۰۸۱)	(۳,۰۵۰,۰۷۷)	(۹,۵۵۵,۶۵۵)
سود ناخالص	۲,۶۵۱,۸۳۱	۳,۸۶۵,۰۸۸	۷,۱۵۷,۹۱۹	۳,۲۰۴,۳۰۹	۴,۴۹۳,۰۸۷
هزینه های اداری - عمومی و فروش	(۲۱۶,۶۶۷)	(۱۰,۰۹۲)	(۲۲۶,۷۶۳)	(۶,۳۵۴)	(۱۶۶,۶۶۶)
سایر درآمدها و هزینه های عملیاتی	۷۱,۹۸۷	-	۷۱,۹۸۷	-	۰
سود عملیاتی	۲,۴۰۶,۱۵۱	۳,۸۵۴,۹۹۶	۷,۰۰۳,۱۴۳	۲,۴۴۴,۸۵۵	۴,۴۱۷,۵۹۲
سود خالص قبل از مالیات	۳,۷۹۹,۱۷۲	۳,۸۵۴,۹۹۶	۷,۶۵۴,۱۶۸	۳,۲۰۴,۳۰۹	۴,۴۹۳,۰۸۷
مالیات	-	-	-	-	-
سود خالص	۳,۷۹۹,۱۷۲	۳,۸۵۴,۹۹۶	۷,۶۵۴,۱۶۸	۳,۲۰۴,۳۰۹	۴,۴۹۳,۰۸۷
در آمد هر سهم - ریال	۱۳۴	۱۲۷	۲۷۱	۱۶۰	۱۳۷

تجزیه و تحلیل نوسان سود خالص عملکرد سال مالی منتهی به ۹۵/۱۲/۲۳۰ با سود خالص عملکرد سال مالی منتهی به ۹۴/۱۲/۲۹۰ (الف) نوسان مبلغ کل فروش:

محصول	مبلغ نوسان ناشی از تغییرات (ریال)		درصد نوسان ناشی از تغییرات	
	نرخ فروش هر تن	مقدار فروش	نرخ فروش هر تن	مقدار فروش
کنسانتره	۱,۰۳۱,۰۵۰	۸۶۸,۲۳۷	۱۱/۸۶	۹/۹۹
دانه بندی	۵۴,۸۹۴	۱۳۰,۶۳۲	۶۰/۱۵	۱۳۳/۱۵
گنله	۷۳۰,۰۴۲	۳,۰۰۷,۷۷۰	۱۱/۴۹	۴۷/۳۳
جمع	۱,۸۱۵,۹۸۶	۴,۰۰۷,۱۳۹	۱۱/۶۳	۲۵/۶۱

ب (نوسان مبلغ کل بهای تمام شده کالای فروش رفته):

محصول	مبلغ نوسان ناشی از تغییرات (میلیون ریال)		درصد نوسان ناشی از تغییرات	
	هزینه هر تن	مقدار فروش رفته	هزینه هر تن	مقدار فروش رفته
کنسانتره	۹۱۱,۴۳۵	۶۰۸,۸۵۳	۱۵/۴۵	۱۰/۳۱
دانه بندی	۲,۶۳۵	۷۳,۸۳۱	۳/۲۹	۹۲/۳۳
گنله	۷۶۶,۰۸۳	۱,۸۵۵,۸۴۹	۲۱/۲۵	۵۱/۴۸
جمع	۱,۶۸۰,۱۵۱	۲,۵۳۸,۵۳۳	۱۷/۵۰	۲۵/۷۱

ج (نوسان مبلغ کل سود خالص):

شرح	مبلغ نوسان ناشی از تغییرات (میلیون ریال)		درصد نوسان	
	عملکرد ۹۵	تغییرات	عملکرد ۹۴	تغییرات
تغییرات ناشی از نوسان نرخهای فروش	۷۱,۹۸۷	۳۱,۰۶۸	۴۰,۹۱۹	۱۳۱/۷۱
تغییرات ناشی از نوسان مقدار فروش	۶۵۱,۰۲۵	۹۵۵,۴۹۸	۹۵,۵۲۷	۱۷/۲۰
تغییرات ناشی از نوسان هزینه های تمام شده هر تن	۲۲۶,۷۶۳	(۶۰,۰۹۷)	(۱,۶۸۰,۱۵۱)	(۱۷/۵۰)
تغییرات ناشی از نوسان کالای مقدار فروش رفته	۲۲۶,۷۶۳	(۶۰,۰۹۷)	(۲,۵۳۸,۵۳۳)	(۲۵/۷۱)
تغییرات ناشی از نوسان هزینه های عملیاتی	۲۲۶,۷۶۳	(۶۰,۰۹۷)	(۱۶۶,۶۶۶)	(۳۶/۰۶)
تغییرات ناشی از نوسان هزینه های مالی	-	-	-	-
تغییرات ناشی از نوسان سایر درآمدهای عملیاتی	۷۱,۹۸۷	۳۱,۰۶۸	۴۰,۹۱۹	۱۳۱/۷۱
تغییرات ناشی از نوسان سایر درآمدهای غیرعملیاتی	۶۵۱,۰۲۵	۹۵۵,۴۹۸	۹۵,۵۲۷	۱۷/۲۰
سود خالص	۲۷۱	۳۴۹	۲۷۱	۲۸/۱۴
EPS *	۲۷۱	۳۴۹	۲۷۱	۲۸/۱۴

